


XALQARO ILMIY-NAZARIY ANJUMAN 24-25-APREL 

 

1 

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI  
OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI 

 

МИНИСТЕРСТВО ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И ИННОВАЦИЙ 
РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН  

 

MINISTRY OF HIGHER EDUCATION, SCIENCE AND INNOVATION  
OF THE REPUBLIC OF UZBEKISTAN 

 
OSIYO XALQARO UNIVERSITETI 

 
АЗИАТСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

 
ASIA INTERNATIONAL UNIVERSITY 

 
 
 
 

ZAMONAVIY VA SIFATLI TA’LIMNI YANADA RIVOJLANTIRISH, 
ILMIY IZLANISHLAR ORQALI TARAQQIYOTGA MUNOSIB HISSA 
QO‘SHISH MUAMMOLARIGA BAG‘ISHLANGAN XALQARO ILMIY-

AMALIY ANJUMAN TO‘PLAMI 
 

СБОРНИК МАТЕРИАЛОВ МЕЖДУНАРОДНОЙ НАУЧНО-
ПРАКТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ, ПОСВЯЩЁННОЙ ВОПРОСАМ 
СОВЕРШЕНСТВОВАНИЯ СОВРЕМЕННОГО И КАЧЕСТВЕННОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ, А ТАКЖЕ ВНЕСЕНИЯ ЗНАЧИМОГО ВКЛАДА В 

РАЗВИТИЕ ЧЕРЕЗ НАУЧНЫЕ ИССЛЕДОВАНИЯ 
 

PROCEEDINGS OF THE INTERNATIONAL SCIENTIFIC AND 
PRACTICAL CONFERENCE ON ADVANCING MODERN AND 

QUALITY EDUCATION AND CONTRIBUTING TO DEVELOPMENT 
THROUGH SCIENTIFIC RESEARCH 

 
 
 
 
 

BUXORO – 2025 
  



ZAMONAVIY VA SIFATLI TA’LIM TARAQQIYOT NEGIZIDIR 

 

2 

 
 

 
“Zamonaviy va sifatli ta’lim taraqqiyot negizidir” mavzusidagi xalqaro ilmiy-nazariy 

anjuman to‘plami /S.S. Dexkanovning umumiy tahriri ostida – Buxoro: OXU, 2025 – 856 b.  
 
 
 

 Dasturiy qo‘mita: 
S.S. Dexkanov, Osiyo xalqaro universiteti rektori, rais;  
A.A. Ikramov, OXU Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo‘yicha prorektor, rais muovini; 
M.N. Nurullayev, OXU O‘quv ishlari bo‘yicha prorektor, a‘zo; 
Z.O. Qoryog‘diyev, OXU Ijtimoiy fanlar va texnika fakulteti dekani, a‘zo; 
Z.Z. Gafarova, OXU Tarix va filologiya kafedrasi mudiri, a‘zo; 
M.A. Sadullayeva, OXU Tarix va filologiya kafedrasi dotsenti, a‘zo;  
L.E. Gadoyeva, OXU Tarix va filologiya kafedrasi dotsenti, a‘zo; 
D.A. Murodova, OXU Tarix va filologiya kafedrasi katta o’qituvchisi, a‘zo; 
N.Z. Tasheva, OXU Tarix va filologiya kafedrasi o‘qituvchisi, a‘zo; 
U.Sh. Sadullayev, OXU Tarix va filologiya kafedrasi o‘qituvchisi, a‘zo; 
M.A. Mustafoyeva, OXU Tarix va filologiya kafedrasi o‘qituvchisi, a‘zo; 
A.O. Ollomurodov, OXU Tarix va filologiya kafedrasi o‘qituvchisi, a‘zo. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



XALQARO ILMIY-NAZARIY ANJUMAN 24-25-APREL 

 

367 

TALABALARNING MOTIVATSIYASINI OSHIRISHDA SUN’IY INTELLEKTDAN 
FOYDALANISH 

Amonova Nilufar Avaz qizi  
Buxoro davlat universiteti Amaliy matematika va dasturlash texnologiyalari kafedrasi o‘qituvchisi 

Annotatsiya. Ushbu maqolada talabalarning ta’lim jarayonidagi motivatsiyasini oshirishda sun’iy 
intellekt (SI) texnologiyalaridan foydalanish imkoniyatlari keng tahlil qilinadi. Sun’iy intellektga asoslangan 
individual ta’lim dasturlari, moslashuvchan baholash tizimlari va interaktiv o‘quv muhitlari yordamida 
talabalar o‘quv jarayoniga faolroq jalb qilinishi va ularning bilim olish samaradorligi oshirilishi mumkinligi 
muhokama qilinadi. Shuningdek, sun’iy intellekt texnologiyalari orqali ta’lim jarayoni shaxsiylashtirilgan 
yondashuv asosida tashkil etilishi natijasida har bir talabaning ehtiyojlariga mos ta’lim berish imkoniyatlari 
o‘rganiladi. Tadqiqot davomida SI vositalari bilan boyitilgan ta’lim jarayonining talabalar o‘zlashtirish 
darajasi va motivatsiyasiga ta’siri empirik usullar orqali o‘lchanadi. Tadqiqot natijalari sun’iy intellekt 
vositalaridan samarali foydalanish bo‘yicha amaliy tavsiyalarni o‘z ichiga oladi hamda kelajakda ushbu 
texnologiyalarni yanada takomillashtirish bo‘yicha istiqbolli yo‘nalishlarni belgilaydi. 

Kalit so‘zlar: sun’iy intellekt, motivatsiya, ta’lim texnologiyalari, adaptiv ta’lim, interaktiv muhit. 
Kirish. Zamonaviy ta’lim jarayonida talabalarni faol ishtirok etishga undash va ularning o‘rganishga 

bo‘lgan qiziqishini oshirish dolzarb masalalardan biridir. An’anaviy ta’lim usullari har doim ham har bir 
talabaning individual ehtiyojlarini qondira olmaydi. Raqamli texnologiyalar va innovatsion yondashuvlar esa 
ta’lim jarayonining samaradorligini oshirish imkonini beradi. Ayniqsa, sun’iy intellekt asosidagi tizimlar 
yordamida ta’lim jarayoni shaxsiylashtirilgan holda tashkil etilishi mumkin.[1] 

Sun’iy intellekt texnologiyalari talabalar bilim olish jarayoniga faol jalb qilinishiga xizmat qilib, 
interaktiv va moslashuvchan o‘quv tizimlarini yaratishga yordam beradi. Bu esa talabalar uchun qiziqarli va 
samarali o‘quv muhitini shakllantirishga olib keladi. SI asosida ishlab chiqilgan adaptiv ta’lim platformalari 
har bir talabaning bilim darajasini avtomatik ravishda baholash va unga mos o‘quv materiallarini taqdim 
etish imkonini beradi. 

Ushbu maqolada talabalarning motivatsiyasini oshirishda sun’iy intellektning o‘rni va uning ta’lim 
jarayoniga integratsiyalashuvi bo‘yicha ilmiy tahlillar o‘tkaziladi. Shuningdek, SI texnologiyalari yordamida 
individual ta’lim yondashuvlarini rivojlantirish, talabalarning faolligini oshirish va ularning o‘quv jarayoniga 
bo‘lgan qiziqishini kuchaytirish masalalari muhokama qilinadi. 

Tadqiqot usullari va materiallari. Tadqiqotda sifat va miqdoriy tadqiqot usullari qo‘llanildi. Quyidagi 
metodologiyalar asosida natijalar tahlil qilindi: 

Tajriba-sinov ishlari – Sun’iy intellekt texnologiyalarini qo‘llash orqali o‘quv jarayonini baholash, 
talabalar motivatsiyasiga ta’sirini o‘rganish va interaktiv ta’lim vositalarining samaradorligini aniqlash uchun 
tajriba guruhlari tashkil qilindi. Tajriba davomida turli fan yo‘nalishlarida o‘qiyotgan talabalar orasida sun’iy 
intellekt vositalari bilan ta’lim olganlar va an’anaviy ta’lim usullari asosida o‘qiganlar natijalari taqqoslandi. 
Olingan natijalar asosida SI texnologiyalarining samaradorligi baholandi.[2] 

Anketalar va so‘rovnomalar – Talabalarning sun’iy intellekt texnologiyalaridan foydalanishga 
bo‘lgan munosabatini, ularning qiziqishi, o‘quv jarayoniga jalb etilishi va motivatsiya darajasini baholash 
uchun maxsus ishlab chiqilgan anketalar orqali ma’lumotlar yig‘ildi. Ushbu anketalar talabalarning 
o‘zlashtirish darajasi, o‘quv jarayoni bilan bog‘liq qoniqish darajasi va motivatsiya o‘zgarishlarini o‘rganishga 
qaratildi.[3] 

Statistik tahlil – Olingan natijalarni chuqur o‘rganish va motivatsiya darajalarining o‘zgarishini 
miqdoriy baholash uchun statistik tahlil usullari qo‘llandi. Natijalar grafik va jadvallar yordamida taqdim 
etildi. Tahlil jarayonida taqqoslash uchun o‘rtacha ballar, talabalar baholarining o‘zgarish dinamikasi va 
motivatsiya indekslari hisoblandi. 

Intervyular va kuzatuvlar – O‘qituvchilar va talabalarning sun’iy intellekt asosida ishlovchi ta’lim 
tizimlaridan foydalanish bo‘yicha fikr-mulohazalari yig‘ildi va tahlil qilindi. O‘qituvchilar sun’iy intellekt 
texnologiyalarining ta’lim jarayonidagi o‘rnini va uning talabalar bilim olishiga ta’sirini baholashdi. Kuzatuvlar 
orqali talabalar o‘quv jarayonida qanday ishtirok etayotgani va interaktiv ta’lim metodlariga qanday 
munosabatda bo‘layotgani o‘rganildi.[4] 
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Tadqiqot materiallari sifatida turli SI asosida ishlovchi ta’lim platformalari, jumladan, adaptiv o‘quv 
tizimlari va sun’iy intellekt yordamida ishlab chiqilgan interaktiv dasturlar o‘rganildi. Shuningdek, ilg‘or 
mamlakatlarda qo‘llanilayotgan SI texnologiyalari ta’lim tizimida qanday natijalarga olib kelayotganligi 
bo‘yicha ilmiy maqolalar va tadqiqotlar tahlil qilindi. Olingan natijalar xalqaro tajribalar bilan taqqoslanib, 
samaradorlik bo‘yicha tavsiyalar ishlab chiqildi. 

Natijalar va muhokamalar. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, sun’iy intellektga asoslangan ta’lim 
vositalari talabalarning faolligini oshirish va o‘zlashtirish darajasini yaxshilashda samarali hisoblanadi. 
Xususan: 

Individual yondashuv – SI asosida individual ta’lim yo‘nalishlari talabalar ehtiyojlariga moslashtirilib, 
ularga mos keladigan mavzularni taklif qildi. Bu esa talabalarning o‘zlashtirish darajasini oshirdi. 
Shaxsiylashtirilgan ta’lim dasturlari har bir talabaning bilim darajasini baholab, unga mos keladigan o‘quv 
materiallarini avtomatik tarzda taqdim etish orqali ta’lim jarayonini samaraliroq tashkil etish imkonini beradi. 

Gamifikatsiya va interaktiv o‘quv modullari – O‘yin elementlari bilan boyitilgan o‘quv muhitlari 
talabalar ishtirokini oshirdi va ularda o‘quv jarayoniga nisbatan ijobiy munosabat shakllantirdi. Interaktiv 
o‘yinlar va simulyatsiyalar orqali ta’lim berish talabalarni yanada qiziqtiradi, ularga nazariy bilimlarni 
amaliyotda sinab ko‘rish imkonini yaratadi. 

Baholash tizimlarining samaradorligi – Sun’iy intellekt asosida ishlovchi baholash tizimlari 
natijalarni aniq tahlil qilib, talabalar kuchli va zaif tomonlarini aniqlash imkonini berdi. Shu orqali o‘quv 
dasturlari talabalar ehtiyojlariga mos ravishda optimallashtirildi. Shuningdek, real vaqt rejimida beriladigan 
tahlillar va teskari aloqa jarayoni talabalar bilimini yanada chuqurlashtirishga yordam berdi. 

Motivatsiyaning oshishi – Sun’iy intellekt yordamida shaxsiylashtirilgan ta’lim jarayoni, 
vizualizatsiya qilingan natijalar va real vaqt rejimidagi tahlillar talabalarni o‘z bilimlarini oshirishga undadi. 
Sun’iy intellekt tomonidan taqdim etiladigan moslashtirilgan o‘quv materiallari va o‘zlashtirish natijalari 
haqidagi muntazam hisobotlar talabalarni yanada ko‘proq bilim olishga rag‘batlantirdi. 

Mustaqil o‘rganish ko‘nikmalarining rivojlanishi – Sun’iy intellekt platformalari talabalar o‘z-o‘zini 
boshqarish va mustaqil bilim olish ko‘nikmalarini rivojlantirishga yordam berdi, bu esa ularning ta’limga 
bo‘lgan qiziqishini oshirdi. Mustaqil ta’lim olishga yo‘naltirilgan sun’iy intellekt tizimlari orqali talabalar 
o‘zlariga mos tezlikda ta’lim olish imkoniga ega bo‘ldi, bu esa ularning o‘quv jarayoniga yanada mas’uliyat 
bilan yondashishiga olib keldi.[5] 

Xulosa. Umuman olganda, sun’iy intellekt texnologiyalarining ta’lim jarayoniga joriy etilishi talabalar 
motivatsiyasini oshirish, ularning o‘zlashtirish darajasini yaxshilash va individual yondashuvlarni 
shakllantirishda muhim rol o‘ynaydi. Sun’iy intellekt vositalari o‘quv jarayonini shaxsiylashtirish, o‘yin 
elementlari bilan boyitish va interaktiv muhit yaratish orqali talabalarning o‘zlashtirish darajasini oshirish 
imkonini beradi. Tadqiqot natijalari sun’iy intellektga asoslangan ta’lim metodlarining samaradorligini 
tasdiqlaydi hamda bunday texnologiyalarni ta’lim tizimiga yanada kengroq joriy etish lozimligini ko‘rsatadi. 
Kelajakda sun’iy intellektning ta’lim jarayonidagi roli yanada kuchayishi kutilmoqda. O‘quvchilarning 
ehtiyojlariga moslashtirilgan ta’lim muhitlari yaratish, real vaqt rejimida tahlil qilish imkoniyatlarini yanada 
rivojlantirish va o‘quv jarayonini yanada samarali tashkil etish uchun yangi innovatsion yechimlar ishlab 
chiqilishi zarur. Bundan tashqari, sun’iy intellekt texnologiyalaridan foydalanishning pedagogik va psixologik 
jihatlarini chuqurroq o‘rganish, ularning ta’lim sifati va talabalar muvaffaqiyatiga ta’sirini keng qamrovli 
tadqiqotlar orqali baholash muhimdir. 
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